
 

 

UCHWAŁA NR 9/41/2016 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 kwietnia 2016 roku. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie nowego kierunku kształcenia w Zespole Szkół Nr 2 

im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. Kościuszki 101, 39-460 Nowa Dęba. 

              Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2015, poz. 1445 ze zm. ), w związku z art. 5 c pkt 2 i art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na uruchomienie z dniem 1 września 2016 roku w ramach funkcjonującej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zespole Szkół Nr 2, im. Eugeniusza Kwiatkowskiego, ul. 

Kościuszki 101, 39-460 Nowa Dęba nowego kierunku kształcenia w zawodzie – operator urządzeń 

przemysłu szklarskiego: symbol zawodu – 818116.  

§ 2. 

Niniejsza uchwała jest podstawą do dokonania zmian w Statucie Zespołu Szkół Nr 2 im. 

Eugeniusza Kwiatkowskiego w Nowej Dębie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego 

w Nowej Dębie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Paweł Bartoszek………………………………………. 

2. Krzysztof Pitra……..…………………………………… 

3. Krystyna Kozieja………………………………………. 

4. Danuta Serafin.…….………………….................. 

5. Jerzy Sudoł…….………………………………………… 

 


